-УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

29.06.2017
г. Екатеринбург

N2 370-УГ

о направлении Закона Свердловекой области
«О внесении изменений в Закон Свердловекой области «О границах

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловекой
области» и Закон Свердловекой области «О внесении изменений в Закон

Свердловекой области «О границах муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловекой области»

для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловекой области «О внесении изменений в Закон
Свердловекой области «О границах муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловекой области» и Закон Свердловекой области «О внесении
изменений в Закон Свердловекой области «О границах муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловекой областю>, принятый Законодательным
Собранием Свердловекой области 27 июня 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловекой области «О внесении изменений в Закон
Свердловекой области «О границах муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловекой области» и Закон Свердловекой области «О внесении
изменений в Закон Свердловекой области «О границах муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловекой областю>
для его официального опубликования.

Е.В. Куйвашев

ОПН:Ч;lIШЮ ,UIЯ IlраВIl!~_'Il,ства СI!ср;иЮIIСlюii <l(~l<'lCI\I_ Зак~нN~ 3942. Тщmж зо()о -)Ю

	00000001

		2017-06-29T17:18:29+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа